
PATVIRTINTA 

Kauno Algio Žikevičiaus  

saugaus vaiko mokyklos direktoriaus 

2023 m. lapkričio mėn. 8 d. įsakymu Nr. V-302 

 

 

 

KAUNO MIESTO UGDYMO ĮSTAIGŲ  

PROJEKTO ,,TEN, KUR MANO NAMAI“ 5-12 KLASIŲ MOKINIŲ 

KULTŪRINIO ORIENTAVIMOSI KONKURSO 

,,MIESTO PAVEIKSLAS GATVĖS MENE“ 

 

NUOSTATAI  

 

I SKYRIUS 

BENDRA INFORMACIJA 

 

1. Projektas ,,Ten, kur mano namai“, skirtas Kauno miesto ugdymo įstaigų 5-12 klasių mokiniams, 

susipažinti su gimtojo miesto Kauno gatvės piešinių menu - grafičiais, jų atsiradimo istorija ir 

simbolinėmis reikšmėmis. Bus formuojamas požiūris į miesto sienų piešinius – grafičius, kaip 

urbanistinio meno rūšį. Projektas finansuojamas Kauno miesto savivaldybės, projektą vykdo Kauno 

Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla.  

2. Konkurso nuostatai ir kvietimas skelbiami individualiai informuojant kiekvieną ugdymo įstaigą 

kvietimu dalyvauti, profilyje socialiniame tinkle Facebook, Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko 

mokyklos internetinėje svetainėje www.gerikonkursai@gmail.com. 

 

II SKYRIUS 

TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

3. Tikslas - Skatinti Kauno ugdymo įstaigų 5-12 klasių mokinius susipažinti su Kauno miesto 

istorija per gatvės piešinius. Formuoti požiūrį į miesto sienų piešinius – grafičius, kaip urbanistinio 

meno rūšį, programos metu jungiant inovatyvumą ir tradicijas. 

4. Uždaviniai: 

4.1. Sudaryti galimybę 5-12 klasių mokiniams, naudojantis informacinių technologijų 

programomis, atrasti ir pažinti urbanistinės kultūros objektus bei atlikti kūrybines užduotis.  

4.2. Išrinkti aktyviausius, greičiausiai besiorientuojančius Kauno miesto ugdymo įstaigų 5-12 

klasių mokinius. 



 

III SKYRIUS 

 

REIKALAVIMAI KONKURSO DALYVIAMS 

5. Konkurse gali dalyvauti Kauno ugdymo įstaigų ir neformaliojo vaikų švietimo programų 5-12 

klasių mokinių komandos. 

6. Komandą sudaro 3 dalyviai, komandų skaičius iš vienos ugdymo įstaigos neribojamas. 

7. Komanda turi turėti pilnai pakrautą telefoną ir mobilų įkroviklį.  

 

IV SKYRIUS 

KONKURSO ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

8. Konkursą koordinuoja Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokyklos metodininkė Alma 

Kisielienė tel. Nr. 8 616 19761, organizavimo darbo grupėje metodininkai Kristina Matikaitė ir 

Giedrius Petkevičius. 

9. Konkursas vyks 2023 m. lapkričio 30 d. (ketvirtadienį). 

10. Konkurso starto ir finišo vieta: 

• startas: Daukanto g. 28 (šalia VDU); 

• finišas: prie Kauno pilies (šalia Kanklininko skulptūros). 

11. Konkurso starto laikas: 

• 5-8 klasių mokiniams – 14.00 val.; 

• 9-12 klasių mokiniams – 15.00 val.  

12. Dalyvių išankstinė registracija vyks iki lapkričio 28 d. užpildžius Registracijos formą (1 

priedas). Pasikeitus komandos sudėčiai bus galimybė užpildyti registracijos paraišką prieš startą. 

Kilus klausimams skambinti tel. nr. 861619761. 

13. Konkurso techniniai reikalavimai ir eiga: 

13.1. Dalyviai turi turėti telefone parsisiuntę Actionbound programėlę, taip pat turėti galimybę 

naudotis google maps vietovės paieška. Prieš startą kiekviena dalyvių komanda turės registruotis 

Actionbound programėlėje įrašydama trumpą mokyklos pavadinimą, mokytojo pavardę ir dalyvių 

vardus ir pavardes.  

13.2. Konkurso užduoties prisijungimo nuoroda bus pateikta starto vietoje. 

13.3. Konkurso metu dalyviai turės surasti gatvės meno piešinius ir atlikti užduotis. 

13.4. Atlikę užduotis dalyviai turės išsiųsti Actionbound programėle. 

  

 

 

 



V SKYRIUS 

KONKURSO DALYVIŲ VERTINIMAS 

 

14. Konkurso dalyvių atliktas užduotis vertins Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokyklos 

direktoriaus įsakymu paskirta vertinimo komisija. 

15. Konkurso dalyviai bus vertinami 4 amžiaus grupėse. Prizines vietas užėmusių 5-6 klasių, 7-8 

klasių, 9-10 ir 11-12 klasių komandų mokiniai bus apdovanoti diplomais, medaliais ir atminimo 

dovanomis. 

16. Konkurso rezultatai ir nugalėtojai bus skelbiami iki 2023 m. gruodžio 15 d.  

 

VI SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

17. Kiekvienas dalyvis registruodamasis į konkursą sutinka, kad mokinio asmens duomenys (vardas, 

pavardė, klasė) būtų naudojami registracijos ir konkurso įgyvendinimo tikslais.  

18. Organizatoriai visas konkurso nuotraukas bei filmuotą medžiagą gali laisvai ir be atskiro 

sutikimo naudoti ne komerciniais tikslais. 

19. Organizatorius neatsako už internetinio ryšio trikdžius. Atsiradus techniniams nesklandumams, 

organizatorius deda visas galimas pastangas kuo greičiau jas pašalinti. 

20. Priklausomai nuo konkurso dalyvių skaičiaus rezultatų skelbimo datos gali keistis. 

 

Metodininkas    Alma Kisielienė 

(pareigos)  (parašas)  (vardas ir pavardė) 

      

SUDERINTA:      

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

 

 

 

Darius Šaras 

(pareigos)  (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

  



Priedas Nr.1  

 

 

P A R A I Š K A 

 

KAUNO MIESTO UGDYMO ĮSTAIGŲ  

PROJEKTO ,,TEN, KUR MANO NAMAI“ 5-12 KLASIŲ MOKINIŲ 

KULTŪRINIO ORIENTAVIMOSI KONKURSO  

 „MIESTO PAVEIKSLAS GATVĖS MENE“   

 

2023 lapkričio 30d.  

 

_______________________________________________________________ 

(Ugdymo įstaiga) 

 

Eil. 

Nr. 

Mokinio vardas,  pavardė Klasė 

   

1.    

2.    

3.    

   

1.    

2.    

3.    

 

 

 

 

Mokytojas  ____________________________________________  tel. ___________________ 

 

 

 

 


